
Ростовская область, Ростов-на-Дону, Юфимцева, 16  (Легкоатлетический манеж ДГТУ)

Стартовый лист 01 марта — Воскресенье

09:30-10:00 — Совещание судей

10:00-10:05 — AD 12-14

1 1 10:00:00
Ткаченко Маргарита, Балябина София, Кирилова Дарья,
Авдущенкова Варвара, Шавлыгина Варвара, Симоненко
Василиса, Слесарева Вера, Цынцарь Ксения

Севастополь AD 12-14 1 бр.

2 2 10:02:30
Яровенко Дарья, Пономарева Арина, Корнеева Полина, Васина
Валерия, Попова Валерия, Хаджипараш Виолетта, Левицкая
Дарья, Татулян София

Краснодарский край AD 12-14 1 бр.

10:05-10:10 — AD 15-17

3 1 10:05:00
Петронюк Александра, Водолазова Милана, Гаврилова Юлия,
Гераскина Ангелина, Дрямова Кристина, Клокова Софья,
Сысорова Камила, Чечёткина Вера

Волгоградская область AD 15-17 1 бр.

4 2 10:07:30
Когут Юлия, Буянова Вероника, Головкова Владислава, Карпова
Александра, Климчук Кристина, Крайнева Милана, Мартынюк
София, Воробьева Лилия

Волгоградская область AD 15-17 1 бр.

10:10-10:12 — AD 18+ 

5 1 10:10:00
Колос Ева, Конограева София, Капелько Алина, Марчук
Елизавета, Пидорина Татьяна, Дряненко Елизавета, Костюк
Елизавета, Попкова Анастасия

ДНР AD 18+ 1 бр.

10:12-10:17 — IM 9-11

6 1 10:12:30 Кондратюк Константин Краснодарский край IM 9-11 1 бр.

7 2 10:15:00 Крышко Константин Севастополь IM 9-11 1 бр.

10:17-10:27 — IM 12-14

8 1 10:17:30 Силканс Платон ДНР IM 12-14 1 бр.

9 2 10:20:00 Калитенко Никита ДНР IM 12-14 1 бр.

10 3 10:22:30 Веселков Павел Краснодарский край IM 12-14 1 бр.

11 4 10:25:00 Секираш Артем Севастополь IM 12-14 1 бр.

10:27-10:35 — IM 15-17

12 1 10:27:30 Малиенко Дмитрий Запорожская область IM 15-17 1 бр.

13 2 10:30:00 Боев Алексей ДНР IM 15-17 1 бр.

14 3 10:32:30 Хвостов Кирилл Севастополь IM 15-17 1 бр.

10:35-10:52 — TR 9-11

15 1 10:35:00 Рычка Анастасия, Магелатова Алиса, Воробьева Мирослава Ростовская область TR 9-11 1 бр.

16 2 10:37:30 Пешкова Даниэла, Новикова Любовь, Бондарева Варвара Севастополь TR 9-11 1 бр.

17 3 10:40:00 Дьяченко Анна, Спиридонова Дарья, Пономарева Маргарита Краснодарский край TR 9-11 1 бр.

18 4 10:42:30 Анищенко Аделина, Захарова Милена, Синельникова Маргарита Волгоградская область TR 9-11 1 бр.

19 5 10:45:00 Овчинникова Анна, Марукян Элина, Григорян Адель Краснодарский край TR 9-11 1 бр.

20 6 10:47:30 Гладкова Алина, Рубищева Ангелина, Манукян Моника Краснодарский край TR 9-11 1 бр.

21 7 10:50:00 Рак Полина, Лобенко Софья, Васильева Лилия Волгоградская область TR 9-11 1 бр.

10:52-11:12 — TR 12-14 — F

22 1 10:52:30 Яровенко  Дарья, Васина  Валерия, Пономарева  Арина Краснодарский край TR 12-14 — F 1 бр.

23 3 10:55:00 Западина Ульяна, Руцкая Мария, Усова Анна Волгоградская область TR 12-14 — F 1 бр.
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24 4 10:57:30 Конопля Мария, Медкова Арина, Пантелеева Мария Запорожская область TR 12-14 — F 1 бр.

25 5 11:00:00 Татулян София, Гридина Милана, Хаджипараш Виолетта Краснодарский край TR 12-14 — F 1 бр.

26 6 11:02:30 Нарзикулова Вероника, Копничева Марьяна, Феллер Полина Волгоградская область TR 12-14 — F 1 бр.

27 7 11:05:00 Мирзоян Ани, Авдеева Олеся, Воробьева Ясения Ростовская область TR 12-14 — F 1 бр.

28 8 11:07:30 Ткаченко Маргарита, Хвостова Вероника, Орликова Владислава Севастополь TR 12-14 — F 1 бр.

29 9 11:10:00 Мещерякова Полина, Шавлыгина Варвара, Цынцарь Ксения Севастополь TR 12-14 — F 1 бр.

11:12-11:17 — TR 18+

30 1 11:12:30 Кулинич Александра, Гринишина Анастасия, Попкова Анастасия ДНР TR 18+ 1 бр.

31 2 11:15:00 Желобкова Анна, Попова Арина, Терзиян Виктория Краснодарский край TR 18+ 1 бр.

11:17-11:30 — Перерыв

11:30-11:33 — AS 12-14

32 1 11:30:30
Калитенко Никита, Леончук Олеся, Кулиш Влада, Демиденко
Евдокия, Боева Мария, Морозевич Анастасия, Морозевич
Виктория, Крашенкова Елизавета

ДНР AS 12-14 1 бр.

11:33-11:35 — AS 18+

33 1 11:33:00
Конограева София, Дряненко Елизавета, Капелько Алина,
Гринишина Анастасия, Кулинич Александра, Колос Ева, Марчук
Елизавета, Пидорина Татьяна

ДНР AS 18+ 1 бр.

11:35-11:55 — IW 9-11 — F

34 1 11:35:30 Манукян Моника Краснодарский край IW 9-11 — F 1 бр.

35 2 11:38:00 Рак Полина Волгоградская область IW 9-11 — F 1 бр.

36 3 11:40:30 Холодова Милана Севастополь IW 9-11 — F 1 бр.

37 4 11:43:00 Рычка Анастасия Ростовская область IW 9-11 — F 1 бр.

38 5 11:45:30 Арутюнян Милана Волгоградская область IW 9-11 — F 1 бр.

39 6 11:48:00 Лобенко Софья Волгоградская область IW 9-11 — F 1 бр.

40 7 11:50:30 Гладкова Алина Краснодарский край IW 9-11 — F 1 бр.

41 8 11:53:00 Рубищева Ангелина Краснодарский край IW 9-11 — F 1 бр.

11:55-12:15 — IW 12-14 — F

42 1 11:55:30 Курочкина Владислава Севастополь IW 12-14 — F 1 бр.

43 2 11:58:00 Копничева Марьяна Волгоградская область IW 12-14 — F 1 бр.

44 3 12:00:30 Гридина Милана Краснодарский край IW 12-14 — F 1 бр.

45 4 12:03:00 Хвостова Вероника Севастополь IW 12-14 — F 1 бр.

46 5 12:05:30 Феллер Полина Волгоградская область IW 12-14 — F 1 бр.

47 6 12:08:00 Левицкая Дарья Краснодарский край IW 12-14 — F 1 бр.

48 7 12:10:30 Пешкова Диана Севастополь IW 12-14 — F 1 бр.

49 8 12:13:00 Корнеева Полина Краснодарский край IW 12-14 — F 1 бр.

12:15-12:35 — IW 15-17 — F 

50 1 12:15:30 Романова Милана Волгоградская область IW 15-17 — F 1 бр.

51 2 12:18:00 Федосеева Ника Краснодарский край IW 15-17 — F 1 бр.

52 3 12:20:30 Шадрина Виктория Краснодарский край IW 15-17 — F 1 бр.

53 4 12:23:00 Арутюнова Маргарита ДНР IW 15-17 — F 1 бр.

54 5 12:25:30 Шапырина Ангелина Севастополь IW 15-17 — F 1 бр.

55 6 12:28:00 Серебрянская Александра Волгоградская область IW 15-17 — F 1 бр.

56 7 12:30:30 Матросова Виктория Севастополь IW 15-17 — F 1 бр.

57 8 12:33:00 Бровкина Ксения Краснодарский край IW 15-17 — F 1 бр.

12:35-12:55 — IW 18+ — F
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58 1 12:35:30 Клюквина Алина Волгоградская область IW 18+ — F 1 бр.

59 2 12:38:00 Терзиян Виктория Краснодарский край IW 18+ — F 1 бр.

60 3 12:40:30 Николаева Алина Волгоградская область IW 18+ — F 1 бр.

61 4 12:43:00 Короткова Ангелина Краснодарский край IW 18+ — F 1 бр.

62 5 12:45:30 Агеева Арина Краснодарский край IW 18+ — F 1 бр.

63 6 12:48:00 Вершинина Анна Ростовская область IW 18+ — F 1 бр.

64 7 12:50:30 Попкова Анастасия ДНР IW 18+ — F 1 бр.

65 8 12:53:00 Щуклина  Варвара Ростовская область IW 18+ — F 1 бр.

12:55-12:59 — Перерыв

12:59-13:19 — TR 15-17 — F

66 1 12:59:30 Буянова Вероника, Кузубова Александра, Медведева Дарья Волгоградская область TR 15-17 — F 1 бр.

67 2 13:02:00 Закирова Диана, Хвостов Кирилл, Шапырина Ангелина Севастополь TR 15-17 — F 1 бр.

68 3 13:04:30 Бровкина Ксения, Тюменина Валерия, Федосеева Ника Краснодарский край TR 15-17 — F 1 бр.

69 4 13:07:00 Семахина Милана, Мокрова Варвара, Амельченко София Волгоградская область TR 15-17 — F 1 бр.

70 5 13:09:30 Мартиросова Маргарита, Белобровкина Елизавета, Арутюнова
Маргарита ДНР TR 15-17 — F 1 бр.

71 6 13:12:00 Ларионова Владислава, Романова Милана, Серебрянская
Александра Волгоградская область TR 15-17 — F 1 бр.

72 7 13:14:30 Матросова Виктория, Матросова Анастасия, Панова София Севастополь TR 15-17 — F 1 бр.

73 8 13:17:00 Манукьян София, Погорелова Сабрина, Ших Алина Краснодарский край TR 15-17 — F 1 бр.

13:19-13:29 — MP 12-14 

74 1 13:19:30 Веселков Павел, Тхагушева София Краснодарский край MP 12-14 1 бр.

75 2 13:22:00 Гапонов Арсений, Новикова Мария Севастополь MP 12-14 1 бр.

76 3 13:24:30 Силканс Платон, Колембет Есения ДНР MP 12-14 1 бр.

77 4 13:27:00 Леончук Олеся, Калитенко Никита ДНР MP 12-14 1 бр.

13:29-13:37 — MP 15-17

78 1 13:29:30 Загребная Анна, Боев Алексей ДНР MP 15-17 1 бр.

79 2 13:32:00 Малиенко Дмитрий, Мелейко Александра Запорожская область MP 15-17 1 бр.

80 3 13:34:30 Хвостов Кирилл, Шапырина Ангелина Севастополь MP 15-17 1 бр.

13:37-13:39 — MP 18+ 

81 1 13:37:00 Шестаков Даниил, Клюквина Алина Волгоградская область MP 18+ 1 бр.

13:39-13:52 — GR 9-11 

82 1 13:39:30 Рычка Анастасия, Магелатова Алиса, Воробьева Мирослава,
Чубунова Мария, Жмыхова Анастасия Ростовская область GR 9-11 1 бр.

83 2 13:42:00 Аракелян Элен, Бровкина Ульяна, Манукян Моника, Коваленко
Виктория, Комарченко Полина Краснодарский край GR 9-11 1 бр.

84 3 13:44:30 Ашерматова Виктория, Сосновская Ева, Атаниязова Аделина,
Инякина Елизавета, Сазонова Злата Волгоградская область GR 9-11 1 бр.

85 4 13:47:00 Автухова Диана, Бакеева Ксения, Бондарева Варвара, Новикова
Надежда, Пешкова Даниэла Севастополь GR 9-11 1 бр.

86 5 13:49:30 Рак Полина, Васильева Лилия, Лобенко Софья, Арутюнян
Милана, Карпова Анастасия Волгоградская область GR 9-11 1 бр.

13:52-14:12 — GR 12-14 — F

87 1 13:52:00 Конопля Мария, Медкова Арина, Мозговая София, Шишка София,
Пантелеева Мария Запорожская область GR 12-14 — F 1 бр.

88 2 13:54:30 Кирилова Дарья, Мещерякова Полина, Мешкова Александра,
Рудницкая Мирослава, Цынцарь Ксения Севастополь GR 12-14 — F 1 бр.

89 3 13:57:00 Слесарева Вера, Симоненко Василиса, Гапонов Арсений,
Ткаченко Маргарита, Варнашова Настасья Севастополь GR 12-14 — F 1 бр.
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90 4 13:59:30 Савченко Мария, Симонова Алина, Струльцова Полина,
Торлакьян Лада, Янсон Николь Краснодарский край GR 12-14 — F 1 бр.

91 5 14:02:00 Давыдова Лионелла, Муселимян Елизавета, Петренко Варвара,
Труфанова Варвара, Федорова Таисия Краснодарский край GR 12-14 — F 1 бр.

92 6 14:04:30 Хвостова Вероника, Пешкова Диана, Орликова Владислава,
Новикова Мария, Курочкина Владислава Севастополь GR 12-14 — F 1 бр.

93 7 14:07:00 Татулян София, Гридина Милана, Корнеева Полина, Левицкая
Дарья, Хаджипараш Виолетта Краснодарский край GR 12-14 — F 1 бр.

94 8 14:09:30 Домнина Мария, Литвиненко Мария, Силканс Платон, Дрёмова
София, Колембет Есения ДНР GR 12-14 — F 1 бр.

14:12-14:29 — GR 15-17 

95 1 14:12:00 Бровкина Ксения, Федосеева Ника, Еременко Дарья, Шадрина
Виктория, Тюменина Валерия Краснодарский край GR 15-17 1 бр.

96 2 14:14:30 Романова Милана, Ларионова Владислава, Семахина Милана,
Мокрова Варвара, Серебрянская Александра Волгоградская область GR 15-17 1 бр.

97 3 14:17:00 Матросова Виктория, Матросова  Анастасия, Панова София,
Закирова Диана, Буторина Милана Севастополь GR 15-17 1 бр.

98 4 14:19:30 Гаврилова Юлия, Клокова Софья, Сысорова Камила, Дрямова
Кристина, Чечёткина Вера Волгоградская область GR 15-17 1 бр.

99 5 14:22:00 Карпова Александра, Крайнева Милана, Кузубова Александра,
Медведева Дарья, Климчук Кристина Волгоградская область GR 15-17 1 бр.

100 6 14:24:30 Мартиросова Маргарита, Заикина Анна, Белобровкина
Елизавета, Арутюнова Маргарита, Загребная Анна ДНР GR 15-17 1 бр.

101 7 14:27:00 Гуслякова Анна, Ивлева Софья, Манукьян София, Николенко
Ольга, Погорелова Сабрина Краснодарский край GR 15-17 1 бр.

14:29-15:00 — Обеденный перерыв

15:00-15:20 — Церемония награждения и закрытие соревнований
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